
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2771

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949677 120429
5

Кос Христина Андріївна 241772 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096865 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

144,200

2 12987622 120429
5

Кравчук Юлія Тарасівна 084477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034808 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

147,000

1



3 12860915 120429
5

Нагірняк Олеся Романівна 090189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023703 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

132,400

4 12861155 120429
5

Надольська Ірина Олегівна 090089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023731 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

128,400

5 12953138 120429
5

Пономаренко Анастасія Володимирівна 084465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066424 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

147,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885470 121471
5

Бень Галина Степанівна 084464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12903082 121471
5

Британ Марта Романівна 033813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12856722 121471
5

Брухаль Любов Миронівна 009167 ЛПBC 
01.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12805037 121471
5

Війтів Ірина Василівна 41676959 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3



5 12795362 121471
5

Віняр Ірина Григорівна 35359981 BK 31.07.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12723688 121471
5

Грабова Яна Олегівна 085414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12966095 121471
5

Гутник Мар`яна Андріївна 47593078 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 13061945 121471
5

Гушул Богдана Мирославівна 125868 12ДCK 
14.02.2012 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 13001003 121471
5

Захарова Катерина Сергіївна 21325088 BK 31.12.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12993967 121471
5

Коломієць Галина Григорівна 30300081 KP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

11 13048547 121471
5

Кульчицька Маріанна Ігорівна 180278 B23 28.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12940447 121471
5

Кучак Оксана Володимирівна 084468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12934891 121471
5

Ліва Ірина Михайлівна 217673 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 12964967 121471
5

Мітькіна Катерина Вікторівна 013101 ЛH 31.12.1997 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

15 13061269 121471
5

Онешкевич Тетяна Богданівна 39550329 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

16 12905592 121471
5

Осадча Юлія Анатоліївна 21180105 HP 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

17 12798388 121471
5

Остапюк Леся Володимирівна 36996667 BC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

18 12966507 121471
5

Підгребельна Світлана Михайлівна 39536101 AK 14.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

19 12712422 121471
5

Полікарпова Роксолана Олегівна 049937 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

20 12710605 121471
5

Попик Наталія Миколаївна 219494 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

21 12886398 121471
5

Пришляк Наталія Андріївна 110705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



22 12804799 121471
5

Сташко Наталія Михайлівна 41389803 TE 14.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

23 13015897 121471
5

Трохімчук Юліана Василівна 057196 M20 25.02.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

24 12888426 121471
5

Ходновська Анастасія Михайлівна 110706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

25 12712416 121471
5

Юрчик Анастасія Володимирівна 218506 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

26 12794951 121471
5

Яремків Андріана Романівна 013101 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710078 114133
9

Волочій Наталія Анатоліївна 084462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036837 Дошкільна 
освіта

132,800

2 12813099 114133
9

Щипель Оксана Андріївна 084473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060366 Дошкільна 
освіта

142,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13044663 121471
3

Антонишин Наталія-Марія Володимирівна 003207 M23 02.01.2023 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

2 12734565 121471
3

Берко Тетяна Володимирівна 150677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12819482 121471
3

Берник Іванна Михайлівна 187450 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12710763 121471
3

Бойко Марія Володимирівна 090136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7



5 12969409 121471
3

Винар Ольга Василівна 47594370 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12820569 121471
3

Грицай Наталія Федорівна 151800 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12809683 121471
3

Данчевська Василина Русланівна 084499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12934895 121471
3

Дацко Оксана Василівна 134456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 12924861 121471
3

Зотова Ольга Олександрівна 37253256 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 12880213 121471
3

Козій Василина-Марія Ігорівна 084467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12855514 121471
3

Кот Ірина Миколаївна 090177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12949295 121471
3

Крижевич Юлія Олександрівна 45816871 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

13 12998987 121471
3

Ладнай Ольга Миколаївна 41767047 BK 15.07.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

14 12872600 121471
3

Лалак Лілія Петрівна 084485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 12909087 121471
3

Лишак Мар`яна Григорівна 118943 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

16 12967210 121471
3

Лозинська Романія Василівна 37404147 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

17 12822088 121471
3

Немеш Юлія Василівна 084456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

18 12894521 121471
3

Онишко Уляна Миколаївна 124484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

19 12998617 121471
3

Оприск Олена Андріївна 090154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

20 13060413 121471
3

Пац Оксана Петрівна 174655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

21 12939486 121471
3

Подвайцатник Соломія Андріївна 124329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

22 12796838 121471
3

Подік Юлія Дмитрівна 32703851 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

8



23 12949966 121471
3

Попик Вікторія Вікторівна 090183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

24 13026044 121471
3

Порада Оксана Федорівна 084433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

25 12878288 121471
3

Рибак Христина Юріївна 090139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

26 12805667 121471
3

Строцяк Вікторія Василівна 090161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

27 12813761 121471
3

Хома Мирослава Володимирівна 084491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

28 13044290 121471
3

Цяк Світлана Вікторівна 090176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

29 12716243 121471
3

Шаповалова Вікторія Володимирівна 43577411 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

30 13014554 121471
3

Ярема Олена Михайлівна 067969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797947 113195
3

Бербека Ірина Михайлівна 084421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006992 Початкова освіта 156,600

2 12916226 113195
3

Варгаль Лілія Михайлівна 090149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061658 Початкова освіта 152,400

3 12843733 113195
3

Димид Марія Володимирівна 090155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057007 Початкова освіта 145,000

4 13056907 113195
3

Коржан Ольга Олегівна 090178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097006 Початкова освіта 128,200

10



5 13043761 113195
3

Лещишин Анастасія Володимирівна 090144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061603 Початкова освіта 154,000

6 12937371 113195
3

Мельник Ольга Григорівна 090173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009198 Початкова освіта 139,800

7 12822076 113195
3

Немеш Юлія Василівна 084456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038455 Початкова освіта 134,000

8 12814867 113195
3

Рогатинка Соломія Михайлівна 090159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018462 Початкова освіта 139,600

9 12800133 113195
3

Унинець Вікторія Русланівна 084455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041787 Початкова освіта 144,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12979868 123561
5

Адам`як Оксана Андріївна 225531 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092793 Логопедія 151,400

2 13045807 123561
5

Бардин Соломія Степанівна 090113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092576 Логопедія 146,000

3 12964502 123561
5

Богоніс Юлія Романівна 090104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024249 Логопедія 141,800

4 12842867 123561
5

Бурко Мар`яна Юріївна 090180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039500 Логопедія 134,400

12



5 12713161 123561
5

Буфан Христина Олегівна 084482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034454 Логопедія 128,800

6 12715210 123561
5

Василащук Надія Андріївна 118928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084659 Логопедія 142,000

7 12822902 123561
5

Гавронська Адріяна Андріївна 071329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050831 Логопедія 150,000

8 12884464 123561
5

Дацко Олеся Ігорівна 090186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024796 Логопедія 142,400

9 12885464 123561
5

Дух Олена Володимирівна 47592544 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

2023р. - 0018919 Логопедія 157,000

10 12797886 123561
5

Жовнір Марія Миронівна 093220 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0081762 Логопедія 146,200

11 13047011 123561
5

Заліпська Лідія Андріївна 067955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097019 Логопедія 126,800

12 12812554 123561
5

Кліщун Іванна Іванівна 39745135 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

2023р. - 0088821 Логопедія 143,200

13 12900504 123561
5

Корж Ірина Петрівна 21324691 BK 31.12.2002 
Диплом спеціаліста

Логопедія 164,000

14 12829470 123561
5

Кузьмінська Андріана Миронівна 084474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028098 Логопедія 133,000

15 12798354 123561
5

Кулеба Ганна Сергіївна 083791 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0088649 Логопедія 147,600

16 12875226 123561
5

Павлик Юлія Володимирівна 084483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084548 Логопедія 135,400

17 12809662 123561
5

Плитич Вікторія Миколаївна 084444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009680 Логопедія 145,400

18 12951309 123561
5

Прокопів Мар`яна Іванівна 123192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047415 Логопедія 131,000

19 12739936 123561
5

Симович Андріяна Миронівна 153814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084866 Логопедія 147,000

20 12715881 123561
5

Чамова Катерина Сергіївна 36865734 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

2023р. - 0051488 Логопедія 131,600

21 12824225 123561
5

Юрченко Оксана Мар`янівна 37662299 BK 24.02.2010 
Диплом спеціаліста

Логопедія 134,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2771

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968391 121992
3

Демчук Вікторія Володимирівна 41281006 BK 29.06.2011 
Диплом магістра

2023р. - 0030492 Соціально-
психологічна 
реабілітація

159,400

2 12955147 121992
3

Іванина Анастасія Євгенівна 084470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097937 Соціально-
психологічна 
реабілітація

143,000

3 12977595 121992
3

Ласкіна Жанна Євгеніївна 090120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055001 Соціально-
психологічна 
реабілітація

159,000

14



4 12711202 121992
3

Музиченко Христина Романівна 084496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044362 Соціально-
психологічна 
реабілітація

140,800

5 13042676 121992
3

Сальнікова Ірина Сергіївна 34750821 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціально-
психологічна 
реабілітація

157,200

6 12817398 121992
3

Швець Марта Ігорівна 084441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084756 Соціально-
психологічна 
реабілітація

138,800

15


